EDITAL DE INTIMAÇÃO N°. 079/2009

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar  n°.  020  de  02  de  março  de  1999,  faz  saber  que  JULGA
PROCEDENTE  os  autos  de  infração  referente  aos  processos  administrativos  urbanísticos  abaixo
relacionados. Ficam intimados as empresas e/ou pessoas físicas aqui citadas para no prazo de 30 (trinta) dias,
a contar da data publicação deste edital, liquidarem, junto à Fazenda Municipal, os débitos relativos aos
processos mencionados ou apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma do artigo 57 da
Lei Complementar n°. 055, de 27 de janeiro de 2004 (Código de Obras e Edificações do Município do
Natal).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. AUTUADO

00000.015680/2009-14 ALDA DAMIÃO DIAS

00000.039089/2009-52 ANA LÚCIA OLIVEIRA DE BESSA

00000.008807/2007-87 ANTÔNIO MARCOS DA COSTA MÁXIMO

00000.022287/2009-87 ARQUIDIOCESE DE NATAL – PARÓQUIA DE SANTANA

00000.030295/2007-35 CARLOS ANTÔNIO ARAÚJO

00000.000902/2007-32 CASA POTIGUAR LTDA

23077.033465/2006-52 CLEVILÂNDIA MEDEIROS PEREIRA

00000.035672/2008-11 CRISTIANO CUNHA DE ANDRADE

00000.008344/2007-53 DARCI MARTINS DA FONSECA

00000.034497/2008-37 FLÁVIO JOSÉ AFONSO FERNANDES

00000.001833/2009-46 FLÁVIO PATRICK DA SILVA

23077.033044/2006-21 FORTE CONSTRUÇÕES LTDA

00000.007942/2009-77 FRANCISCA ALBERTINA SILVA

00000.007999/2007-12 FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO DA SILVA

23077.004861/2006-72 FRANCISCO IVANILSON DO NASCIMENTO FREIRE

23077.013140/2006-53 FRANCISCO SANTOS DE LIMA

00000.015598/2009-90 HOSPITAL DA ROUPA LTDA ME

00000.013010/2008-82 IGOR (ELZA CRISTINA ALVES DE MEDEIROS)

00000.009517/2009-12 IGREJA BATISTA DO JIQUI

23077.010704/2006-04 IGREJA BATISTA DO POTENGI

00000.015923/2008-33 IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLÉIA DE DEUS

23077.014336/2006-65
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
ESTADO DO RN

00000.014888/2009-16 ITAMAR DA SILVA

23077.027679/2006-90 IVANETE GOMES

23077.031938/2006-87 IVANILDO JUSTINO DA SILVA

23077.028802/2006-90 IVANILSON DE SOUZA DANTAS

23077.044265/2005-44 IZABEL RODRIGUES DA SILVA

00000.028570/2007-51 JEFERSON ELIAS

00000.034552/2007-16 JOÃO MARIA CAVALCANTE

00000.009271/2009-89 JOSÉ BERNARDO DE OLIVEIRA

23077.032774/2006-13 JOSÉ DE ANCHIETA MARTINS

23077.031383/2006-73 JOSÉ HENRIQUE TEIXEIRA CARDOSO

00000.016782/2007-95 JOSÉ LEOPOLDINO SANTOS

23077.032410/2006-25 JOSÉ LIMA DE OLIVEIRA

00000.013689/2009-91 JOSÉ LOPES SOARES

23077.030352/2006-03 JOSÉ PATRÍCIO NETO

00000.006146/2008-36 JOSÉ SOARES DA SILVA

23077.033601/2006-12 JUCELI BORGES DA FONSECA

23077.012000/2006-68 KENNEDY BATISTA DE SOUZA ME

00000.009687/2009-05 KERGINALDO BATISTA DE OLIVEIRA

23077.033463/2006-63 LAISE CABRAL LIMA DE MENESES

00000.011495/2009-51 LÍDER LIMPEZA URBANA

00000.029606/2007-13 LUZINAR RODRIGUES DE OLIVEIRA

00000.038559/2007-07 LUZINAR RODRIGUES DE OLIVEIRA

00000.001418/2009-92 MAGALI ARAUJO ROSA

23077.023540/2006-77 MANOEL SOARES DE LIMA

00000.003982/2007-88 NATIVIDADE (MARIA FÉLIX)

23077.023732/2006-83 NÉPER ILO ATANÁZIO FERREIRA

00000.023987/2008-16 PEDRO ALVES PEREIRA

00000.002006/2007-16 PEDRO ROSEMIRO DOS SANTOS

23077.029581/2006-77 S D CARNEIRO COUROS E PLÁSTICOS LTDA

Natal, 07 de dezembro de 2009.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental

	Luiz Augusto Santiago Neto
	Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental